[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                                    от  26.05.2025г.                                             № 159

р. п.  Духовницкое

	О признании утратившим силу некоторых МПА администрации Духовницкого муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района        администрация Духовницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу следующие муниципальные правовые акты администрации Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области:
постановление администрации от 22.04.2013 № 26 «Об официальном Сайте администрации Духовницкого муниципального образования»;

постановление администрации от 12.04.2013 № 22 «Об утверждении порядка организации работы по обеспечению доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления и контроля за обеспечением доступа к информации»;

постановление администрации от 10.07.2012 № 38 «Об утверждении Перечня информации размещаемой на официальном Сайте администрации Духовницкого муниципального образования сети Интернет»;

постановление администрации от 03.10.2011 № 41 «Об утверждении Положения о молодежном Совете при администрации Духовницкого муниципального образования»;

постановление администрации от 15.04.2011 № 15 «Об утверждении Порядка предварительного рассмотрения документов по награждению Почетной грамотой и благодарственным письмом администрации Духовницкого муниципального образования»;
постановление администрации от 18.03.2011 № 9а «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Духовницкого муниципального образования»;
постановление администрации от 01.04.2010 № 13 «Об утверждении Порядка предварительного рассмотрения документов по награждению Почетной грамотой и благодарственным письмом администрации Духовницкого муниципального образования»;
постановление администрации от 13.10.2009 № 76 «О Благодарственном письме Духовницкого муниципального образования»;

постановление администрации от 21.10.2009 № 77 «О Благодарственном письме Духовницкого муниципального образования».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Духовницкого
муниципального района                                                                И.С. Лялин